
Sankot Jiří, Branišov
6102683610
Slavík L.
30.06.2025

Číslo Jméno Ušní číslo Datum Chovatel Ušní číslo Otec Výsledek Přidělený

kat. býka býků Narození býka matky státní reg. HM Výška kříž VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 JOHN Z BRANIŠOVA 345549064 CZ 19.04.2024 AA Sankot Jiří, Branišov 787110961 CZ APA 347 492 134 vyř.před ZV

2 JEFF Z BRANIŠOVA 345551064 CZ 20.04.2024 AA Sankot Jiří, Branišov 770687961 CZ APA 347 504 138 vyř.před ZV

3 JOEL Z BRANIŠOVA 345552064 CZ 22.04.2024 AA Sankot Jiří, Branišov 787117961 CZ APA 347 520 137 vyř.před ZV

4 JURA Z BRANIŠOVA 345553064 CZ 25.04.2024 AA Sankot Jiří, Branišov 770667961 CZ APA 347 460 135 vyř.před ZV

Hodnocení končetin
Při zákl.výběru Lineární hodnocení Vady

Plemen
o

Výběrový protokol
Místo základního výběru:

Datum základního výběru:

Číslo hospodářství (S10):
Členové výběrové komise:


